

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางกล่องเรียงหินกันน้ำกัดเซาะ รหัสทางหลวงถิ่น ชย.ถ.๑๙-๐๑๖ สายถนนสุขาภิบาล ๑ หมู่ที่ ๒๑ บ้านตลาดคำปึง ตำบลบ้านเพชร อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ตารางเมตร เชือกกันตลิ่ง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร สูง ๕.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านเพชร/เทศบาลตำบลบ้านเพชร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางกล่องเกเบียนเรียงหิน 1.1 งานปรับแต่งคันทาง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	180.000	5.62	1,011.60	1.3642	7.66	1,380.02
2	1.1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2 กล่องตาข่ายเรียงหิน Gabion 1.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.2.1.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)	ลบ.ม.	1,200.000	92.82	111,384.00	1.3642	126.62	151,950.05

ณฤทธิ์ สิรินันท์ถาวร

24 กุมภาพันธ์ 2568 11:43:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางกล่องเรียงหินกันน้ำกัดเซาะ รหัสทางหลวงถิ่น ชย.ถ.๑๙-๐๑๖ สายถนนสุขาภิบาล ๑ หมู่ที่ ๒๑ บ้านตลาดคำปึง ตำบลบ้านเพชร อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ตารางเมตร เชื้อนก้นดลิ่ง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร สูง ๕.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านเพชร/เทศบาลตำบลบ้านเพชร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.1 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา.....ซม. (GABIONS.....CM. THICK) (DWG. NO. SP-106 ถึง SP-108)	ลบ.ม.	120.000	1,725.81	207,097.20	1.3642	2,354.35	282,522.00
4	1.2.1.1.2 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา.....ซม. (GABIONS.....CM. THICK) (DWG. NO. SP-106 ถึง SP-108)	ลบ.ม.	180.000	1,818.75	327,375.00	1.3642	2,481.13	446,604.97
5	1.2.1.1.3 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา.....ซม. (GABIONS.....CM. THICK) (DWG. NO. SP-106 ถึง SP-108)	ลบ.ม.	240.000	1,984.25	476,220.00	1.3642	2,706.91	649,659.32
6	1.2.1.1.4 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา.....ซม. (GABIONS.....CM. THICK) (DWG. NO. SP-106 ถึง SP-108)	ลบ.ม.	120.000	2,246.94	269,632.80	1.3642	3,065.27	367,833.06
	2. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							

ณฤทธิ์ สิรินันท์ถาวร

24 กุมภาพันธ์ 2568 11:43:29

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางกล่องเรียงหินกันน้ำกัดเซาะ รหัสทางหลวงถิ่น ชย.ถ.๑๙-๐๑๖ สายถนนสุขาภิบาล ๑ หมู่ที่ ๒๑ บ้านตลาดคำปึง ตำบลบ้านเพชร อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ตารางเมตร เชือกกันตลิ่ง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร สูง ๕.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านเพชร/เทศบาลตำบลบ้านเพชร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1 งานปรับเปลี่ยนแต่งคันทางเดิม 2.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	200.000	0.45	90.00	1.3642	0.61	122.77
8	2.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง) 2.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	25.000	56.46	1,411.50	1.3642	77.02	1,925.56
	2.3 งานดินถมคันทาง 2.3.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.3.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							

ณฤทธิ์ สิรินันท์ถาวร

24 กุมภาพันธ์ 2568 11:43:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางกล่องเรียงหินกันน้ำกัดเซาะ รหัสทางหลวงถิ่น ชย.ถ.๑๙-๐๑๖ สายถนนสุขาภิบาล ๑ หมู่ที่ ๒๑ บ้านตลาดคำปึง ตำบลบ้านเพชร อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ตารางเมตร เชือกกันตลิ่ง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร สูง ๕.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านเพชร/เทศบาลตำบลบ้านเพชร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.3.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2.4 งานชั้นรองพื้นทาง 2.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.4.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	300.000	139.00	41,700.00	1.3642	189.62	56,887.14
10	2.4.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.5 งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	10.000	495.01	4,950.10	1.3642	675.29	6,752.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางกล่องเรียงหินกันน้ำกัดเซาะ รหัสทางหลวงถิ่น ชย.ถ.๑๙-๐๑๖ สายถนนสุขาภิบาล ๑ หมู่ที่ ๒๑ บ้านตลาดคำปึง ตำบลบ้านเพชร อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ตารางเมตร เชื่อมกันตลิ่ง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร สูง ๕.๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านเพชร/เทศบาลตำบลบ้านเพชร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.6 งานไหล่ทาง 2.6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.6.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	200.000	263.90	52,780.00	1.3642	360.01	72,002.47
12	2.6.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	15.000	662.13	9,931.95	1.3642	903.27	13,549.16
รวมราคากลาง								2,051,189.44

ณฤทธิ์ สิรินันท์ถาวร

24 กุมภาพันธ์ 2568 11:43:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางกล่องเรียงหินกันน้ำกัดเซาะ รหัสทางหลวงถิ่น ชย.ถ.๑๙-๐๑๖ สายถนนสุขาภิบาล ๑ หมู่ที่ ๒๑ บ้านตลาดคำปึง ตำบลบ้านเพชร อำเภอบาเจณ์ณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ตารางเมตร เชื้อนก้นตลิ่ง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร สูง ๕.๐๐ เมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านเพชร/เทศบาลตำบลบ้านเพชร

ณฤทธิ์ สิรินันท์ถาวร

(ณฤทธิ์ สิรินันท์ถาวร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เมธาวี ลิขัย

(เมธาวี ลิขัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาธร เขตชัยภูมิ

(ภาธร เขตชัยภูมิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณฤทธิ์ สิรินันท์ถาวร

24 กุมภาพันธ์ 2568